
UCHWAŁA NR II.4.2014
RADY GMINY UDANIN

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia diet dla radnych gminy Udanin oraz dla sołtysów

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz art. 37 a i 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje :

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla radnych Rady Gminy Udanin w wysokości:

1) Dla Przewodniczącego Rady w wysokości  1200,00 zł

2) Dla zastępców przewodniczącego w wysokości  800,00 zł

3) Dla pozostałych radnych w wysokości 700,00 zł

2. Za każdą nieobecność na sesjach rady oraz nieobecność w pracach komisji rady obniża się dietę o 10 %,-

§ 2. Za udział sołtysów w pracach organów gminy ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości – 
225,00 zł

§ 3. Radnym oraz sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach przewidzianych dla 
pracowników samorządowych,

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Udanin,

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/48/07 z dnia 19 grudnia 2007 roku

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: E6154C6E-2DE0-4184-8A4C-18902CCEAE00. Podpisany Strona 1




